Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Администрация

	Постановление

	   от 18.11.2024г.
	                                      № 659

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальном образовании Куркинский район на 1 полугодие 2025 года
В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Тульской области от 29.12.2018 №598 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Тульской области», на основании статьи 19-1 Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании Куркинский район для расчета размера разовой социальной выплаты отдельным категориям граждан на 1 полугодие 2025 года в размере 24 544 (двадцать четыре тысячи пятьсот сорок четыре) рублей.
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Администрации

муниципального образования
Куркинский район                                                                                        Г.М. Калина